malad

no. 6.

eius quia vidit gentes ingresses
 sanctorum tuorum de quibus precepas ne
 moraretur in eorum tuam. Exo 31
Exo 32 antiquus ad deum deabilis
 esse manu suam mittit et spirituali
 ornatu auferit in mentibus suis si
 dem quatinus baptisuaris in
 deus et gratia in baptismo data doc
 tuam corpus corpus et pignora
 diu indigne gressus et vasa p
 sa et ones qui quasi dicitur de nati
 et a tanta mali reddunt et gen
 tes et carnis amatores et et carnis
 non no dices nisi altari eff
 amant. Exo 33 plaga. Exo 34
 Si audire ualens uacem diu da
 tu ut facias omnia mandata eius
 venient super te omnes maledictio
 iste maledictio fructus tui arma
 ta bonum tuorum et greges omni
 amant diu super te fama resur
 em et in arationem in omnia opa
 tua. Exo 35 plaga venient si au
 dieris nolens mandata dei et per
 pue de corpore diu non indigne
 praedando. Exo 36 Exo 37 Exo 38
 homo qui fuerit macula peccati no offat
 panes deo suo nec accedat ad mi
 nistrium eius. Exo 39 et quod dicitur
 deliquo ex quo tibi precepas ne
 medes maledicta terra in operibus
 pmas et tribulos gemitibus tibi
 de plaga. Exo 40 Exo 41 Exo 42
 homo sic de pane illis edat qui
 em manducant in digne in
 diu et manducant et ad iudicium
 mori se obligat. Et multa alij
 in scelus unij sepe ferunt. Exo 43
 sequi. Exo 44 Exo 45 Exo 46
 imbecilles et dormiunt multi
 pmo mori vel dei dicitur ut
 lion ad iustitiam. Exo 47 Exo 48
 carnes erant in dentibus eorum et
 ecce furor diu garrat in plura
 tussit en plaga magna in eis
 et ecce grahas plagas et omnia
 iam dicta mala triplex in me
 audit scriptura. Exo 49 Exo 50
 co vite et pma voluntaria et
 correctio malicie p pmo dicitur
 plura et in iusticia dicitur. Exo 51
 p pmo et iusticia dicitur. Exo 52
 iohel et depopulata et regio et
 inuit. Exo 53 Exo 54 Exo 55

et pnt messis agrum et bona spiritualia
 et temporalia accingite vos et plau
 gite sacerdotes uellitate nisi i al
 tari in gredum et uelitate in sacris
Exo 56 sancti sacerdotes qui quod dicitur
 digne pascha accingite balteo
 castitatis patres quos remor
 det qd dicitur alias dicitur ut pla
 gat sua et pnt pnt accingite
 vos sacerdotes et ministri altari
 angulo pnt et plagite pnt cor
 de uellitate in confessione et uel
 ingredum etiam pnt uel
 epistola pnt uelitate in sacris
 delicias quibus offendit pnt
 auitate qd dicitur ut in qd
 possit in uelitate. Exo 57 Exo 58
Exo 59 Exo 60 Exo 61
 et sic dicitur dicitur qd ignis con
 flans pnt pnt plagos et pnt
 bit filios leui et ministros altari
 et uel dicitur offendentes pnt in
 iusticia. Et sic uelitate pnt in
 uelitate. Exo 62 Exo 63
 et sic dicitur in uelitate. Exo 64
 et sic dicitur in uelitate. Exo 65
 et sic dicitur in uelitate. Exo 66
 et sic dicitur in uelitate. Exo 67
 et sic dicitur in uelitate. Exo 68
 et sic dicitur in uelitate. Exo 69
 et sic dicitur in uelitate. Exo 70
 et sic dicitur in uelitate. Exo 71
 et sic dicitur in uelitate. Exo 72
 et sic dicitur in uelitate. Exo 73
 et sic dicitur in uelitate. Exo 74
 et sic dicitur in uelitate. Exo 75
 et sic dicitur in uelitate. Exo 76
 et sic dicitur in uelitate. Exo 77
 et sic dicitur in uelitate. Exo 78
 et sic dicitur in uelitate. Exo 79
 et sic dicitur in uelitate. Exo 80
 et sic dicitur in uelitate. Exo 81
 et sic dicitur in uelitate. Exo 82
 et sic dicitur in uelitate. Exo 83
 et sic dicitur in uelitate. Exo 84
 et sic dicitur in uelitate. Exo 85
 et sic dicitur in uelitate. Exo 86
 et sic dicitur in uelitate. Exo 87
 et sic dicitur in uelitate. Exo 88
 et sic dicitur in uelitate. Exo 89
 et sic dicitur in uelitate. Exo 90
 et sic dicitur in uelitate. Exo 91
 et sic dicitur in uelitate. Exo 92
 et sic dicitur in uelitate. Exo 93
 et sic dicitur in uelitate. Exo 94
 et sic dicitur in uelitate. Exo 95
 et sic dicitur in uelitate. Exo 96
 et sic dicitur in uelitate. Exo 97
 et sic dicitur in uelitate. Exo 98
 et sic dicitur in uelitate. Exo 99
 et sic dicitur in uelitate. Exo 100